РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый  созыв – заседание тридцать восьмое

Р Е Ш Е Н И Е
  22 декабря  2016  года                                              № 469

О принятии  движимого имущества  из  муниципальной собственности
Нижнеспасского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области в

муниципальную собственность  Рассказовского  района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения   «О принятии  движимого имущества  из

муниципальной собственности Нижнеспасского сельсовета Рассказовского
района Тамбовской области в  муниципальную собственность  Рассказовского
района Тамбовской области», представленный администрацией района, в
соответствии  с п. 8  ст. 5,  пп. 2 п 1 ст. 11 Положения «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Рассказовского района», утвержденного  решением Рассказовского районного
Совета народных депутатов от 31.05.2010    № 7, учитывая заключение
постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и
налогообложению,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную собственность Рассказовского района
Тамбовской области из муниципальной собственности Нижнеспасского
сельсовета Рассказовского района Тамбовской области  и зачислить в
муниципальную казну Рассказовского района следующее движимое имущество:

-  автомобиль легковой, марка, модель транспортного средства LADA,
217050, LADA PRIORA; идентификационный номер (VIN) ХТА217050Н0542775;
год изготовления 2016; модель, № двигателя 21127, 3589048; шасси (рама)
отсутствует; кузов № ХТА217050Н0542775; цвет  кузова  белый; паспорт
транспортного средства 82 ОЕ №833851, выдан 11.10.2016г. ОАО «АВТОВАЗ»;
балансовой стоимость 456630 (четыреста пятьдесят шесть тысяч шестьсот
тридцать) рублей, остаточной стоимостью 456630 (четыреста пятьдесят шесть
тысяч шестьсот тридцать) рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению
(Маняхин).

Исполняющий полномочия
главы района
                                А.А.Поздняков

Исполняющий полномочия
председателя районного Совета
                                 И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/